
 

 

Decreto Rettorale: aggiornamento graduatorie definitive 
 

 
BORSE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO A.A. 2023/2024 

GRADUATORIE DEFINITIVE  
 
VISTO il “Bando di concorso per l’assegnazione delle borse per il diritto allo studio universitario a.a. 
2023/2024”, emanato con Decreto Rettorale n. 6853-2023, Prot. n. 280606 del 17 luglio 2023. 

 

VISTE le graduatorie definitive delle borse per il diritto allo studio universitario a.a. 2023/2024, pubblicate con 

D.R. Rep. N. 12618 prot. n. 497189 del 15 dicembre 2023; 

 

VISTI i Decreti Rettorali n. 13041 del 20 dicembre 2023, n. 2864 del 14 marzo 2024 e n. 6825 del 18 giugno 

2024 e n. 383404 del 10 settembre 2024, di aggiornamento e scorrimento delle graduatorie definitive; 

 

VISTO l’aggiornamento tardivo degli esami superati al 10 agosto 2024 con riferimento agli studenti: 

 

MATRICOLA 

VR500824 

VR503405 

VR504729 

VR506645 

VR509602 
 

APPURATO che con riferimento allo studente VR508286 per un errore del sistema pubblico di identificazione digitale 

(SPID) in fase di registrazione è stata attribuita la cittadinanza extra Europea, anziché la cittadinanza italiana, con 

conseguente assegnazione della posizione n. 90 della graduatoria BORSE MATRICOLE EXTRA UE (SOLO 

1°LIVELLO); 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Si rettificano gli importi di borsa di studio assegnato agli studenti come di seguito indicato: 

 

NUMERO 
PROTOCOLLO 

DOMANDA 
UNICA 

BENEFICI (1) 

MATRICOLA 
STUDENTESSA 

STEM 
(SOLO DONNE) 

POSIZIONE STATUS 
BENEFICIARIO 
/ IDONEO / 
ESCLUSO 

PRIMA 
RATA 
BORSA 

SECONDA 
RATA 
BORSA 

TRATTENUTA 
MENSA 

TRATTENUTA 
ALLOGGIO 
ESU 

269846 VR509602   62 S IDONEO 1542,59 1542,59 0,00 0,00 

263226 VR500824   423 S BENEFICIARIO 1542,59 1542,59 0,00 0,00 

268647 VR503405 SI 580 P BENEFICIARIO 2063,99 2063,99 540,00 0,00 

265082 VR506645   667 P BENEFICIARIO 1966,75 1966,74 540,00 0,00 

266498 VR504729   1022 P IDONEO 1675,00 1674,99 540,00 0,00 

 

ART. 2 Si dispone l’assegnazione dello studente VR508286 nella graduatoria BORSE MATRICOLE UE (1° E 2° 

LIVELLO) E EXTRA UE (SOLO 2° LIVELLO) come di seguito indicato: 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/borse-per-il-diritto-allo-studio/0/9143%20in%20data%2010/12/2021


 

 

NUMERO 
PROTOCOLLO 

DOMANDA 
UNICA BENEFICI 

(1) 

MATRICOLA POSIZIONE STATUS 
BENEFICIARIO 
/ IDONEO / 
ESCLUSO 

PRIMA 
RATA 
BORSA 

SECONDA 
RATA 
BORSA 

TRATTENUTA 
MENSA 

TRATTENUTA 
ALLOGGIO 
ESU 

267047 VR508286 952 BIS P IDONEO 1675,00 1674,99 540,00 0,00 

 

Art.3 – Si dà incarico alla Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie Studenti l’esecuzione del presente 

provvedimento. 
  
 
                IL RETTORE  
                       Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 
 


		2025-01-23T11:32:15+0100
	IT
	Nocini Pier Francesco




